
 

 

UCHWAŁA NR XXV/366/2016 
RADY MIEJSKIEJ W OLKUSZU 

z dnia 20 grudnia 2016 roku 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Miasta i Gminy Olkusz na rok 2016. 

Na podstawie  art. 211, art. 212, art. 214 ustawy z dnia27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 1870), art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 roku poz. 446 z późn. zmianami) 

Rada Miejska w Olkuszu uchwala, co następuje:   
   

§ 1. W Uchwale Budżetowej Miasta i Gminy Olkusz na rok 2016 Nr XII/223/2015 Rady Miejskiej 

w Olkuszu z dnia 22 grudnia 2015 roku z późn. zmianami dokonuje się następujących zmian: 

1) w § 1 w/w uchwały zwiększa się dochody budżetu na rok 2016 o kwotę 191 955,50 zł, w tym: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 191 955,50 zł, 

- jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w § 2 ust.1  w/w uchwały zwiększa się wydatki budżetu na rok 2016 o kwotę 191 955,50 zł, w tym: 

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 232 955,50 zł, 

b) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 41 000,00 zł 

- jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) w § 2 ust.2  w/w uchwały dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych - jak w załączniku Nr 3 do 

niniejszej uchwały, 

4) załącznik Nr 4  w/w uchwały „Przychody i rozchody Miasta i Gminy Olkusz na 2016 rok” otrzymuje 

nowe brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Olkusz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej   

Jan Kucharzyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 grudnia 2016 r.

Poz. 8029



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXV/366/2016 

Rady Miejskiej w Olkuszu 

z dnia 20 grudnia 2016 r. 

Dochody budżetu Miasta i Gminy Olkusz na 2016 rok 

Dział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

bieżące 

756  
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
-41 000,00 0,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 

 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości -41 000,00 0,00 

758  Różne rozliczenia 0,00 179 469,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 179 469,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 53 486,50 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 

 2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 

zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00 53 486,50 

bieżące -41 000,00 232 955,50 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 

 

 

Ogółem: -41 000,00 232 955,50 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8029



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXV/366/2016 

Rady Miejskiej w Olkuszu 

z dnia 20 grudnia 2016 r. 

Wydatki budżetu Miasta i Gminy Olkusz na 2016 rok 

Dzia

ł 
Rozdzi

ał Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałó

w 

wniesien

ie 

wkładó

w do 

spółek 

prawa 

hand. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  
obsługa 

długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

700  Gospodarka mieszkaniowa 

przed 

zmianą 6 860 376,35 6 320 350,00 6 320 350,00 2 600,00 6 317 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 540 026,35 540 026,35 0,00 0,00 
zmniejszenie -41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -41 000,00 -41 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 819 376,35 6 320 350,00 6 320 350,00 2 600,00 6 317 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 499 026,35 499 026,35 0,00 0,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

przed 

zmianą 1 461 998,00 1 183 148,00 1 183 148,00 2 600,00 1 180 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 278 850,00 278 850,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -41 000,00 -41 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 420 998,00 1 183 148,00 1 183 148,00 2 600,00 1 180 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237 850,00 237 850,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 

przed 
zmianą 61 170 298,38 60 197 505,70 54 151 179,46 43 857 625,97 10 293 553,49 5 370 

454,77 675 871,47 0,00 0,00 0,00 972 792,68 972 792,68 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 232 955,50 232 955,50 232 955,50 232 955,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 61 403 253,88 60 430 461,20 54 384 134,96 44 090 581,47 10 293 553,49 5 370 

454,77 675 871,47 0,00 0,00 0,00 972 792,68 972 792,68 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed 

zmianą 27 189 890,49 26 626 647,81 24 068 420,89 19 199 529,46 4 868 891,43 2 200 

108,92 358 118,00 0,00 0,00 0,00 563 242,68 563 242,68 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 68 955,50 68 955,50 68 955,50 68 955,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 27 258 845,99 26 695 603,31 24 137 376,39 19 268 484,96 4 868 891,43 2 200 

108,92 358 118,00 0,00 0,00 0,00 563 242,68 563 242,68 0,00 0,00 

 80104 Przedszkola  

przed 

zmianą 13 749 524,55 13 349 974,55 11 014 187,61 9 217 066,32 1 797 121,29 2 209 

625,47 126 161,47 0,00 0,00 0,00 399 550,00 399 550,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 103 000,00 103 000,00 103 000,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 852 524,55 13 452 974,55 11 117 187,61 9 320 066,32 1 797 121,29 2 209 

625,47 126 161,47 0,00 0,00 0,00 399 550,00 399 550,00 0,00 0,00 

 80110 Gimnazja 

przed 

zmianą 11 443 264,88 11 443 264,88 11 160 480,58 9 588 234,91 1 572 245,67 253 861,30 28 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 61 000,00 61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 504 264,88 11 504 264,88 11 221 480,58 9 649 234,91 1 572 245,67 253 861,30 28 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
przed 

zmianą 160 584 440,32 152 366 742,49 105 035 712,79 61 618 559,99 43 417 152,80 11 467 
853,77 33 507 

561,62 800 792,09 169 822,22 1 385 000,00 8 217 697,83 8 217 697,83 0,00 0,00 
zmniejszenie -41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -41 000,00 -41 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 232 955,50 232 955,50 232 955,50 232 955,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8029



po zmianach 160 776 395,82 152 599 697,99 105 268 668,29 61 851 515,49 43 417 152,80 11 467 
853,77 33 507 

561,62 800 792,09 169 822,22 1 385 000,00 8 176 697,83 8 176 697,83 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8029



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXV/366/2016 

Rady Miejskiej w Olkuszu 

z dnia 20 grudnia 2016 r. 

Plan wydatków majątkowych Miasta i Gminy Olkusz na 2016 rok 

Dz. Rozdz. § Nazwa Zmiana (zł) 

700   Gospodarka mieszkaniowa -41 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami -41 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -41 000,00 

   
Projekt przebudowy i modernizacji budynku Kosynierów 12 z 

dostosowaniem do działalności Stowarzyszenia / inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
-41 000,00 

Razem -41 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8029



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXV/366/2016 

Rady Miejskiej w Olkuszu 

z dnia 20 grudnia 2016 r. 

Przychody i rozchody Miasta i Gminy Olkusz na 2016 rok 

 Nazwa Kwota (zł) 
1. DOCHODY  OGÓŁEM 158 235 069,75 
2. WYDATKI  OGÓŁEM 160 776 395,82 
3. Wynik  - DEFICYT(1-2) -2 541 326,07 
4. PRZYCHODY  BUDŻETU 7 241 326,07 
 z tego:  

 - wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu wynikająca z rozliczeń wyemitowanych papierów 

wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 

7 241 326,07 

5. ROZCHODY  BUDŻETU 4 700 000,00 
 z tego:  

 - spłata kredytu 1 700 000,00 

 - wykup obligacji 3 000 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8029


		2016-12-30T09:24:50+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




